1.5) Termini d’execució 

El termini d’execució és de 10 mesos a comptar des de l’acta de comprovació de replanteig 

1.6) Valor estimat 

El valor estimat del contracte als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP és cent set mil nou-cents vuitanta-cinc euros amb onze cèntims (107.985,11€) 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i no està subjecta a regulació 
harmonitzada i es durà a terme mitjançant procediment obert i simplificat, amb varis criteris

[...]

Ingrés no pressupostari

Número de document: 2025.3.0001725.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

70300 VA OTROS VALORES 4.960,30
Referència no pressupostària

Import operació
Total 4.960,30
QUATRE MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS

Descripció
Exp. 1962/2024- Contracte obert simplificat - obres de construcció d’un aparcament públic al barri de la Riba

Codi NIF Nom
Tercer 493 B43848142 RECICLATGES PENEDES, SL

Comptes abonament Import
Canal Compte DescripcióIBAN/BIC